

Calendário 2023
CAD Multi Esportes




Fevereiro de 2023
	Domingo
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
Recepção e Adaptação

	8
Recepção e Adaptação

	9
Recepção e Adaptação

	10
Recepção e Adaptação

	11

	12
	13
	14
Recepção e Adaptação

	15
Recepção e Adaptação

	16
Esportes Coletivos
	17
Esportes Coletivos
	18


	19
	20
	21
Carnaval
	22
Recesso
	23
Esportes Coletivos
	24
Esportes Coletivos
	25

	26
	27
	28
Esportes Coletivos
	
	
	
	


Março de 2023
	Domingo
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	
	
	
	1
Esportes Coletivos
	2
Esportes Coletivos
	3
Esportes Coletivos
	4

	5
	6
	7
Esportes Coletivos
	8
Esportes Coletivos
	9
Badminton

	10
Badminton

	11


	12
	13
	14
Badminton


	15
Badminton

	16
Badminton

	17
Badminton

	18

	19
	20

	21
Esportes Coletivos
	22
Esportes Coletivos
	23
Esportes Coletivos
	24
Esportes Coletivos
	25

	26
	27
	28
Esportes Coletivos

	29
Esportes Coletivos
	30
Esportes Coletivos
	31
Esportes Coletivos
	


Abril de 2023
	Domingo
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	
	
	
	
	
	
	1

	2
	3
	4
Atletismo
	5
Atletismo
	6
Esportes Coletivos
	7
Sexta-feira Santa
	8


	9
Páscoa
	10
	11
Atletismo
	12
Atletismo
	13
Atletismo
	14
Atletismo
	15

	16
	17

	18
Esportes Coletivos
	19
Esportes Coletivos
	20
Esportes Coletivos
	21
Tiradentes
	22

	23
	24
	25
Esportes Coletivos
	26
Esportes Coletivos
	27
Esportes Coletivos
	28
Esportes Coletivos
	29

	30
	
	
	
	
	
	


Maio de 2023
	Domingo
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	
	1
Dia do Trabalho
	2
Esportes Coletivos
	3
Esportes Coletivos
	4
Xadrez
	5
Xadrez
	6

	7
	8
	9
Xadrez
	10
Xadrez
	11
Esportes Coletivos
	12
Esportes Coletivos
	13


	14
Dia das Mães

	15
	16
Esportes Coletivos
	17
Esportes Coletivos
	18
Esportes Coletivos
	19
Esportes Coletivos
	20


	21
	22
	23
Esportes Coletivos
	24
Esportes Coletivos
	25
Esportes Coletivos
	26
Esportes Coletivos
	27

	28
	29
	30
Aula de Integração - Voleibol
	31
Aula de Integração - Voleibol
	
	
	


Junho de 2023
	Domingo
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	
	
	
	
	1
Aula de Integração - Basquete
	2
Aula de Integração - Basquete
	3

	4
	5
	6
Aula de Integração - Handebol
	7
[bookmark: _GoBack]Aula de Integração - Handebol
	8
Corpus Christi
	9
Recesso
	10


	11
	12
	13
Aula de Integração - Atletismo
	14
Aula de Integração - Atletismo
	15
Aula de encerramento
	16
Aula de encerramento
	17


	18

	19
	20

	21

	22
	23
	24




